
 
 Zarządzenie Nr 257/2018 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 15 marca 2018 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a ,2 ,2a . 
 
 

§2  
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 257 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  15.03.2018 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 
 
 
 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 128 000,00 zł. z przeznaczeniem na bieżące 
wydatki . Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  257/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 15 marca  2018 r. 

 
 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 750   Administracja publiczna - 2 847,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie - 2 847,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 2 847,00
 

 852   Pomoc społeczna 12 800,00  
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 300,00
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00
 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 200,00  

  85216  Zasiłki stałe 8 000,00  
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00
 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00
 

 855   Rodzina 123 183,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 83 000,00  
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

83 000,00

 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

40 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 000,00
 

  85503  Karta Dużej Rodziny 183,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

183,00
 

      
 

133 136,00
  

 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  257/2018 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 15 marca  2018 r. 

 
 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 52 831,00 - 2 847,00 49 984,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 831,00 - 2 847,00 49 984,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

52 831,00 - 2 847,00 49 984,00

 

852   Pomoc społeczna 41 700,00 4 600,00 46 300,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

32 100,00 2 100,00 34 200,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 100,00 2 100,00 34 200,00

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

9 600,00 2 500,00 12 100,00
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 600,00 2 500,00 12 100,00

 

855   Rodzina 7 612 000,00 123 183,00 7 735 183,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 773 000,00 83 000,00 4 856 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

4 773 000,00 83 000,00 4 856 000,00

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 839 000,00 40 000,00 2 879 000,00
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 839 000,00 40 000,00 2 879 000,00

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 183,00 183,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 183,00 183,00

 

 
Razem: 7 707 754,00 124 936,00 7 832 690,00  



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  257/2018 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 15 marca  2018 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna - 2 847,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 2 847,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 381,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 407,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 58,35 

758   Różne rozliczenia - 128 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 128 000,00 

  4810 Rezerwy - 128 000,00 

801   Oświata i wychowanie 128 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 128 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 8 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

855   Rodzina 123 183,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 83 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 81 774,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 226,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

40 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 38 835,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 165,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 

 
Razem: 133 136,00 

 
 
 



Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  257/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 15 marca  2018 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 52 831,00 - 2 847,00 49 984,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 831,00 - 2 847,00 49 984,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 346,18 - 2 381,43 37 964,75  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 585,15 - 407,22 7 177,93  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 888,17 - 58,35 829,82  

852   Pomoc społeczna 41 700,00 4 600,00 46 300,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

32 100,00 2 100,00 34 200,00

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 100,00 2 100,00 34 200,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

9 600,00 2 500,00 12 100,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 2 500,00 12 100,00  

855   Rodzina 7 612 000,00 123 183,00 7 735 183,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 773 000,00 83 000,00 4 856 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 702 464,00 81 774,00 4 784 238,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 773,34 1 226,00 47 999,34  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 839 000,00 40 000,00 2 879 000,00

 

  3110 Świadczenia społeczne 2 673 593,00 38 835,00 2 712 428,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 003,68 1 165,00 45 168,68  

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 183,00 183,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 183,00 183,00  

 
Razem: 7 707 754,00 124 936,00 7 832 690,00  

 


